
Na temelju članka 32.  Zakona o poljoprivrednom zemljištu ( Narodne novine br. 152/08, 
25/09, 153/09, 21/10, 39/11. – Odluka USRH i 63/11 ) i članka 29. Statuta Općine Kloštar 
Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 24/13), Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić na 9. 
sjednici održanoj dana 03.04.2014. godine donijelo je 
 
 

     ODLUKU  
     o djelomičnom poništenju javnog natječaja za prodaju  
               poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH 

 
             I. 
 

Na temelju Odluke o raspisivanju javnog Natječaja za prodaju poljoprivrednog zemljišta u 
vlasništvu Republike Hrvatske na području Općine Kloštar Ivanić, Klasa: 320-02/11-01-05, 
Urbroj: 238/14-01-11-01 od 06.09.2011. godine Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić 
objavilo je 16. studenog 2011. godine u Narodnim novinama broj 130 javni Natječaj za 
prodaju poljoprivrednog zemljišta. Predmetni javni Natječaj raspisan je za površinu od 
58,7612 ha po ukupnoj početnoj cijeni od 806.034,08  kuna.  

 
           II. 
 

Poništava se djelomično javni natječaj za prodaju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu 
Republike Hrvatske za područje Općine Kloštar Ivanić, Klasa: 320-02/11-01-05, Ur.broj : 
238/14-01-11-02 objavljen u Narodnim novinama dana 16. studenog 2011. godine i to za : 
kčbr. 4 i kčbr. 10 k.o. Bešlinec, ukupne površine 41,1704 ha sa početnom cijenom u iznosu od 
575.376,93 kn. 
 

           III. 
        

Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije. 
 
KLASA: 320-02/14-01-06 
URBROJ: 238/14-01/01-14-02 
Kloštar Ivanić, 03.04.2014. 
 
 
                                                REPUBLIKA HRVATSKA 
                                               ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 
                                              OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 
                                                    OPĆINSKO VIJEĆE 
 
 
 
 
                                                                                         Predsjednik Općinskog vijeća: 
 
                                                                                                 Krešimir Bunjevac 
 


